
Kohdeavustushakemus P10 Stoke / tilitys avustuksen käytöstä 
 
Elinvoimalautakunta 18.04.2023 § 43  
  
 

Vihdin kunta tukee järjestöjen toimintaa avustuksilla vuosittain 
talousarviossa määriteltävän määrärahan puitteissa. Vuonna 2023 
liikuntapalveluiden talousarvioon on varattu määrärahaa tätä tarkoitusta 
varten 127 000€. Vuoden 2023 yleisavustusten jako suoritettiin 
helmikuussa 2023 ja tällöin kohdeavustuksien jatkuvaan hakuun jätettiin 
jakamatta 20 000€. 
 
Avustussäännön mukaan yleisavustaminen kohdistuu toiminnan 
vaikuttavuuteen ja laajuuteen (70 %) sekä toiminnan aiheuttamiin kuluihin 
(30 %). Lisäksi liikunnan yleisavustusten toiminnan vaikuttavuudessa 
painotetaan alle 18 -vuotiaiden lasten ja nuorten osuutta toimintaan 
osallistuneista painoarvolla 80/100. Kohdeavustamisen kriteereitä ei ole 
tarkasti määritelty.  
 
P10 Stoke joukkue on hakenut kohdeavustusta nuorisopalveluilta, mutta 
avustushakemus on hakijan luvalla siirretty liikuntapalveluiden 
valmisteltavaksi. Perusteena siirrolle on ajateltu, että liikuntasektorin 
avustusten kokonaiskuva on syytä huomioida yksittäistä tälle sektorille 
kohdistuvaa avustusta valmisteltaessa sekä avustuksesta päätettäessä.  
 
Avustusta haetaan Nummelan palloseuran v. 2010 syntyneiden poikien 
jalkapallomatkaan Englantiin Stokeen. Matkan kustannuksista on esitetty 
arvio n.1000€/poika ja joukkueessa on hakemuksen mukaan yli 60 poikaa. 
Vanhemmat ja lapset keräävät itse matkarahaa erilaisilla keinoilla ja sen 
lisäksi hakevat kohdeavustusta 10 000€. Kohdeavustuksella ajatellaan 
mahdollistettavan useamman lapsen matkaan lähdön, elämysten 
kerryttämisen, verkostoitumisten, uuteen jalkapallokulttuuriin 
tutustumisen, englannin kielen harjoittelemisen. Lisäksi hakija toivoo 
matkan innostavan lapsia pysymään harrastuksen parissa ja lupaa 
joukkueensa puolesta parantaa Vihdin alueen näkyvyyttä sosiaalisessa 
mediassa. 
 
Päätösvaihtoehtojen vertailu 
 
1. Kohdeavustus myönnetään täysimääräisenä tai osittain 

 
Vaikka kohdeavustuksen kriteereitä ei ole yksilöity, on tausta-ajatuksena 
ollut, että myös kohdeavustuksien tulisi tukea vaikuttavaa ja laajaa 
toimintaa. Nyt kyseinen hakemus kohdistuu yhden seuran yhteen 
joukkueeseen yhden matkan verran.  
 
Täysimääräisenä myönnettävä kohdeavustus olisi 50% jäljellä olevasta 
määrärahasta. Emoseuralle myönnetiin helmikuun yleisavustushaussa 31% 
jaetusta avustussummasta ja vaikka hakija ei ole sama kuin emoseura, 
kohdistuisi yhteen seuraan merkittävä osa koko jaettavasta avustusten 
määrästä.  



Jos kohdeavustus myönnettäisiin täysimääräisenä, vaikutettaisiin 
todennäköisesti tasoittavasti joukkueen lasten sosioekonomisiin taustoihin 
ja matkalle pääsy ei estyisi hakemuksen perusteluiden mukaan tästä 
syystä. Osittaisen kohdeavustuksen myöntäminen todennäköisesti 
vaikuttaisi edellä mainittuun tekijään negatiivisesti. 
 
2. Kohdeavustusta ei myönnetä 

 
Kohdeavustuksen myöntämättä jättäminen noudattelisi avustussäännön 
ideologiaa vaikuttavan ja laajan toiminnan tukemisesta, vaikkakaan edellä 
mainittuja kriteereitä ei ole erikseen kohdeavustusten yhteydessä 
mainittu.  
 
Mikäli avustusta ei myönnetä ollenkaan, jäisi määrärahaa edelleen 
jakamatta mahdollisia tulevia hakemuksia varten 20 000€. Mikäli 
kohdeavustushakemuksia ei vuoden 2023 aikana tulisi, jäisi kyseinen 
summa kokonaan jakamatta. 
 
Joukkueen lasten sosioekonomiset taustat saattavat estää matkalle 
pääsyn, mikäli muu varainhankinta ei onnistu oletettua paremmin. 
 
Yhteenveto 
 
Kohdeavustusta ei tulisi myöntää, mikäli noudatellaan avustussäännön 
yleisiä kriteereitä myönnettäville avustuksille. Täysimääräisen 
kohdeavustuksen myöntäminen puolittaisi jäljelle jäävän 
avustusmäärärahan, toisaalta määräraha jää jakamatta mikäli vuodelle 
2023 ei kohdistu uusia kohdeavustushakemuksia. Avustuksen 
myöntämistä puoltaisi sosioekonomisiin taustatekijöihin vaikuttaminen, 
mutta sosioekonomisia tekijöitä ei ole määritelty kriteereiksi nykyisessä 
avustussäännössä. Mikäli tuki myönnettäisiin, kohdistuisi koko kunnan 
avustusmäärärahasta (127 000€) 34,1% yhden järjestön toimintaan. 

  
Valmistelija   etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 592 0415 
 
Esittelijä Elinvoimajohtaja Petra Ståhl 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää, ettei se myönnä P10 Stokelle 

kohdeavustusta perustuen avustussäännön perimmäiseen tarkoitukseen 
tukea vaikuttavaa ja laajaa toimintaa. 

 
Käsittely Käsittelyn kuluessa esittelijä muutti ehdotustaan seuraavasti: 
 Elinvoimalautakunta päättää myöntää haetun avustuksen osittain siten, 

että myönnetty avustussumma on 4000 euroa. 
 
 Lisäksi lautakunta toteaa toiveenaan, että seura kohdentaa avustuksen 

sosioekonomisin perustein tukemaan sellaisten pelaajien matkaa, joilla 
ilman avustusta ei olisi mahdollisuutta osallistua. 
 

Päätös Elinvoimalautakunta päätti myöntää haetun avustuksen osittain siten, että 
myönnetty avustussumma on 4000 euroa. 



 
 Lisäksi lautakunta toteaa toiveenaan, että seura kohdentaa avustuksen 

sosioekonomisin perustein tukemaan sellaisten pelaajien matkaa, joilla 
ilman avustusta ei olisi mahdollisuutta osallistua. 

 
 
Tiedoksi  
 
Elinvoimalautakunta 09.01.2024 § 7    
522/02.05.01.01/2022  
 
 NUPS P2010 joukkue on toimittanut tilityksen keväällä 2023 myönnetyn 

avustuksen käytöstä seuraavasti: 
 
 Nummelan Palloseuran vuonna 2010 syntyneiden poikien 

jalkapallojoukkue teki jalkapallomatkan Englannin Stoke-on-Trentiin 
31.10.-5.11.2023. Stoken jalkapalloseura on Nummelan Palloseuran 
yhteistyöjoukkue. Matkaan lähti 49 poikaa ja heidän valmentajansa. Sen 
lisäksi mukana oli muutamia lasten vanhempia. Stokessa pojilla oli 
päivittäin jalkapalloharjoituksia ja pelejä paikallisia joukkueita vastaan. 
Harjoituksia veti paikalliset Stoken valmentajat. Viimeisenä päivänä pojat 
pääsivät myös katsomaan Stoke Cityn kotistadionille Mestaruussarjan 
ottelua Stoke City-Cardiff City. 

 
 Elinvoimalautakunta myönsi matkaan avustusta 4000€ ja toivoi, että seura 

kohdentaisi avustuksen sosioekonomisin perustein tukemaan sellaisten 
pelaajien matkaa, joilla ei ilman avustusta olisi mahdollisuutta osallistua.  

 Matkan kokonaiskustannukset olivat 56 470€ ja jakautuivat tilityksen 
mukaan seuraavasti: 

   
lentoliput 24 672e 
bussikuljetus lentokentälle ja takaisin  540 e 
käännöstyö suomi-englanti (allergiat ja 
sairaudet) 

117,80e 

Stokeen maksetut laskut 
(majoittuminen, ruokailut, kuljetukset, 
kenttäkulut jne.) 

26 988 GBP (n. 
31 140e riippuen 
valuutan kurssista) 

ryhmämatkavakuutus laskua ei ole vielä 
tullut 

 
 Tilityksestä ei ilmene, että avustusta olisi kohdistettu erityisesti 

sosioekonomisin perustein. Elinvoimalautakunta ei kuitenkaan päättänyt, 
että tämä olisi ehdoton edellytys vaan toive, jolloin voidaan ajatella 
avustuksen käytetyn myönnetyn mukaisesti. 
 

Valmistelija Sari Sarpaneva  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 592 0415 
 
Esittelijä Elinvoimajohtaja Petra Ståhl 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä NUPS P2010 kohdeavustustilityksen 

vuodelta 2023. 



 
Päätös Lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi  


